四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于开展全省
初中学业质量诊断考试需求调研的通知

各市（州）教科所（院）：

为有效采集我省初中学业质量数据，准确掌握初中学业质量发展水平，提高初中教育教学质量，经研究，我院拟组织全省初中学业质量诊断考试，并向自愿参加的市（州）免费提供诊断试题。为了解各市（州）意愿和需求，特开展本次调查。

请各市（州）填写调查问卷（附件）后加盖单位公章，于5月24日前将问卷电子版发送至邮箱151099748@qq.com。联系人：罗媛（电话18980621735）。
附件：四川省教科院关于开展全省初中学业质量诊断考试的需求调查问卷
四川省教育科学研究院办公室
2021年5月19日

附件
四川省教科院关于开展全省初中学业质量诊断考试的需求调查问卷

1. 你市（州）是否有意愿参加全省初中学业质量诊断考试？
A 有

B 没有

2. 你市（州）希望在初二进行诊断考试的学科有（多选）？
A 生物    B 地理    C 语文    D 数学

E 英语    F 道法    G 历史    H 物理   I  化学

3. 你市（州）希望在初三进行诊断考试的学科有（多选）？
A 生物    B 地理    C 语文    D 数学

E 英语    F 道法    G 历史    H 物理   I  化学

4. 你市（州）希望在初二进行诊断考试的时间是（单选）？

A 3月     B 4月    C 5月    D 其他____________
5 你市（州）希望在初三进行诊断考试的时间是（单选）？

A 12月    B 3月    C 4月    D 5月    E其他_____________
填报单位（公章）

2021年  月  日
— 2 —
— 1 —